
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice - przebudowa i remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów,

Zagajnik, Sahryń i Wronowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WERBKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368859

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zamojska 1

1.4.2.) Miejscowość: Werbkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-550

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 84 657 20 80

1.4.8.) Numer faksu: 84 657 20 91

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@werbkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://werbkowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154676

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00133856

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów
2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2.4 zdolności technicznej lub zawodowej:

Doświadczenie

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy to w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu robót budowlanych w
branży drogowej obejmujące budowę lub przebudowę drogi o wartości wykonanych robót budowlanych co najmniej 200 tys

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154676/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



PLN brutto oraz wykonał należycie co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu robót budowlanych w branży
drogowej obejmujące remont drogi o wartości wykonanych robót budowlanych co najmniej 500 tys PLN brutto.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek udziału w postępowaniu w
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej obejmujący wymagane doświadczenie może być spełnione łącznie. 
Przez zamówienie wykonane należy rozumieć zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie.

2.5 Kadra techniczna - dysponowania osobami:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował łącznie co najmniej następującymi osobami, które skieruje do realizacji
zamówienia:
• Kierownik Budowy lub Kierownik robót – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności drogowej oraz doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy lub Kierownika robót
przy realizacji co najmniej dwóch zadań obejmujących budowę, przebudowę lub remont drogi o wartości wykonanych robót
budowlanych co najmniej 300 tys. PLN brutto; 
UWAGA! Doświadczenie Kierownika Budowy lub Kierownika Robót jest jednym z kryteriów oceny ofert.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
2.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów
2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2.4 zdolności technicznej lub zawodowej:

Doświadczenie

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy to w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zadania polegające na wykonaniu robót budowlanych w branży
drogowej obejmujące budowę lub przebudowę lub remont drogi o wartości wykonanych robót budowlanych co najmniej 500
tys PLN brutto.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek udziału w postępowaniu w
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej obejmujący wymagane doświadczenie może być spełnione łącznie.
Przez zamówienie wykonane należy rozumieć zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie.”

2.5 Kadra techniczna - dysponowania osobami:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował łącznie co najmniej następującymi osobami, które skieruje do realizacji
zamówienia:
• Kierownik Budowy lub Kierownik robót – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności drogowej oraz doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy lub Kierownika robót
przy realizacji co najmniej dwóch zadań obejmujących budowę, przebudowę lub remont drogi o wartości wykonanych robót
budowlanych co najmniej 300 tys. PLN brutto; 
UWAGA! Doświadczenie Kierownika Budowy lub Kierownika Robót jest jednym z kryteriów oceny ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-03 11:00

Po zmianie: 
2023-04-07 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-03 11:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154676/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-04-07 11:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154676/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice - przebudowa i remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i Wronowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WERBKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368859
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zamojska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Werbkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-550
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 84 657 20 80
	1.4.8.) Numer faksu: 84 657 20 91
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@werbkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://werbkowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154676
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00133856
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



